
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

02.10.2025         м. Вінниця              № 100-р 

 

Про затвердження передавального акта Державного підприємства 

«Служба місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області» до його 

правонаступника – Державної організації «Служба місцевих автомобільних 

доріг у Вінницькій області»  

 

  

Відповідно до статей 6, 15, 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статей 107, 108 

Цивільного кодексу України, враховуючи розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 15 липня 2025 року № 58-р «Про припинення 

Державного підприємства «Служба місцевих автомобільних доріг у Вінницькій 

області»,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити передавальний акт Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області» (код ЄДРПОУ 42434474) 

до його правонаступника – Державної організації «Служба місцевих 

автомобільних доріг Вінницькій області» (код ЄДРПОУ 42434474), що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.  

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                          

 

                                Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


